
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 4 

 

2019-11-18 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 11 iš 12 valdybos narių: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Rita Gliaudelienė; 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Aistė Kalinauskienė, 

Eglė Grendienė, 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Grenda, 

Česlovas Neviera. 

 

SVARSTYTA. Dėl Dovilės Visockienės atleidimo iš projekto vadovo pareigų ir Juditos 

Kmeliauskienės priėmimo į projekto vadovo pareigas. 

  

Ligita Pūrienė sako, 2019 m. lapkričio 12 d. Dovilė Visockienė parašė prašymą atleisti ją iš 

projekto vadovo pareigų nuo  lapkričio 18 d., pačiai prašant. Siūloma pritarti Dovilės Visockienės 

atleidimui. 

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės įstatų 47.4 papunktyje nustatyta, kad asociacijos 

pirmininkas, valdybai pritarus, priima ir atleidžia darbuotojus.  

Asociacija įgyvendina projektą ,,Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos administravimas“, kuriame numatyta, kad tiesiogines veiklas įgyvendina 2 projektų 

vadovai. Projektų vadovams mokamas fiksuotas valandinis darbo užmokestis iš projekto lėšų. Dovilei 

Visockienei atsisakius dirbti projekto vadovės pareigose, asociacijoje liktų dirbti tik Ignas Simonaitis, 

todėl vykdant projekto sutarties įsipareigojimus būtina priimti antrą darbuotoją. 

Ligita Pūrienė siūlo į atsilaisvinusias projekto vadovo pareigas priimti Juditą Kmeliauskienę. 

Judita Kmeliauskienė turi ilgesnę nei 3 metų projektų administravimo patirtį bei atitinka 

kvalifikacinius reikalavimus, keliamus projekto vadovui. Judita Kmeliauskienė galėtų pradėti dirbti 

2019 m. lapkričio 19 d. 

 BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Dovilės Visockienės atleidimui 2019 m. lapkričio 18 d. ir Juditos 

Kmeliauskienės  priėmimui į projekto vadovės pareigas nuo 2019 m. lapkričio 19 d. 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


